PLESZEWSKIE LINIE AUTOBUSOWE ,,GAEDIG- REISEN”

LINIA A : KALISZ- GOLUCHOW- PLESZEW, [TTanET wazny od: 09.05.2022 r.

Ip PRZYSTANKI km | suma | PREC |KaTEGORIA| WR.| D D D S D D D S D D D D D
1 ] Kalisz, Dworzec Autobusowy 00,0100,0400,0] 00,0 DG 01 06:30 < 08:30 < 10:30 | 11:15 | 13:00 | 14:30 | 15:10 |16:30]17:30| 18:30 | 20:45
2 | Kalisz, Gérnoslaska Kaliniec 06 0.81081]081]12.0 DP 06 06:34 < 08:34 < 10:34 | 11:19 | 13:04 | 14:34 | 15:14 |16:34]17:34| 18:34 | 20:49
3 | Kalisz, Legionéw Polna 02 051131131150 DP 02 06:36 < 08:36 < 10:36 | 11:21 | 13:06 | 14:36 | 15:16 |16:36]17:36] 18:36 | 20:51
4 | Kalisz, Utanska 02 081211211240 DP 02 06:38 < 08:38 < 10:38 | 11:23 | 13:08 | 14:38 | 15:18 |16:38]17:38] 18:38 | 20:53
5 | Kalisz, Bankowa 02 031241241]09.0 DP 02 06:40 < 08:40 < 10:40 | 11:25 | 13:10 | 14:40 | 15:20 |16:40]/17:40]| 18:40 | 20:55
6 | Kalisz, Plac Jana Pawia II 01 1.01341]3.41]20.0 DP 01 06:43 ]107:28] 08:43 109:13| 10:43 | 11:28 | 13:13 | 14:43 | 15:23 ]116:43]17:43] 18:43 | 20:58
7 | Kalisz, 3-go Maja 02 041381381120 DP 02 06:45 107:30]| 08:45 ]09:15] 10:45 | 11:30 | 13:15 | 14:45 | 15:25 116:45]/17:45] 18:45 | 21:00
8 | Kalisz, Nowy Rynek Chopina 041421421120 DP 04 06:47 107:32| 08:47 ]09:17] 10:47 | 11:32 | 13:17 | 14:47 | 15:27 116:47|17:47| 18:47 | 21:02
9 | Kalisz ,Chopina 01 05147147115.0 DP 01 06:49 107:34]| 08:49 109:19] 10:49 | 11:34 | 13:19 | 14:49 | 15:29 |16:49]117:49] 18:49 | 21:04
10] Kalisz, Harcerska 01 0.6 1531531120 DW 01 06:52 107:37| 08:52 ]09:22] 10:52 | 11:37 | 13:22 | 14:52 | 15:32 ]116:52|17:52| 18:52 | 21:07
11] Kalisz, Poznanska Wojska Polskiego 01 041571571120 DK 01 06:54 107:39] 08:54 109:24] 10:54 | 11:39 | 13:24 | 14:54 | 15:34 |16:54]117:54] 18:54 | 21:09
12 Kalisz, Poznanska Szpital 03 0.7 1641641420 DK 03 06:55 107:40] 08:55 109:25] 10:55 | 11:40 | 13:25 | 14:55 | 15:35 116:55]17:55] 18:55 | 21:10
13] Kalisz, Poznannska Cmentarz Komunalny | 1.9 | 83 | 8.3 | 38.0 DK 05 06:58 107:43| 08:58 ]09:28] 10:58 | 11:43 | 13:28 | 14:58 | 15:38 ]116:58]17:58]| 18:58 | 21:13
14] Kalisz, Poznanska Kampus PWSZ 09 0.5]18.81]8.81]30.0 DK 09 06:59 107:44] 08:59 109:29] 10:59 | 11:44 | 13:29 | 14:59 | 15:39 116:59]17:59] 18:59 | 21:14
15] Kosécielna Wies Szwedzka 1.0 19819.8]30.0 DK 91 07:01 107:46] 09:01 ]09:31] 11:01 | 11:46 | 13:31 | 15:01 | 15:41 ]117:01]/18:01] 19:01 | 21:16
16| Koécielna Wies szkota 0.5 110.3110.3] 30.0 DK 89 07:02 107:47]| 09:02 ]09:32] 11:02 | 11:47 | 13:32 | 15:02 | 15:42 ]117:02]18:02]| 19:02 | 21:17
17] Koscielna Wies (Malibu) 1.0 111.3111.3]1 30.0 DK 87 07:04 107:49]| 09:04 109:34] 11:04 | 11:49 | 13:34 | 15:04 | 15:44 |17:04]118:04] 19:04 | 21:19
18] Koscielna Wies Lotnicza 2.0 113.3113.3]60.0 DK 85 07:06 ]07:51] 09:06 109:36] 11:06 | 11:51 | 13:36 | 15:06 | 15:46 ]17:06]18:06] 19:06 | 21:21
19] Kuchary 1.6 1149114.9] 48.0 DK 83 07:08 107:53] 09:08 109:38] 11:08 | 11:53 | 13:38 | 15:08 | 15:48 117:08]18:08] 19:08 | 21:23
20| Macew 28 117.7117.7 ] 56.0 DK 81 07:11 107:56| 09:11 ]09:41] 11:11 | 11:56 | 13:41 | 15:11 | 15:51 ]17:11]18:11| 19:11 | 21:26
21| Gotuchéw Las 2.8 120.5]120.5] 56.0 DK 79 07:14 107:59] 09:14 109:44] 11:14 | 11:59 | 13:44 | 15:14 | 15:54 |17:14]118:14] 19:14 | 21:29
22| Gotuchéw I 1.1 121.6]121.6] 33.0 DG 07:16 ]108:01] 09:16 109:46] 11:16 | 12:01 | 13:46 | 15:16 | 15:56 ]17:16]18:16] 19:16 | 21:31
23] Jedlec Szkota 221 - 1238]144.0 DG < < < < < < < < 15:59 < < < <
24| Jedlec (posesja nr_10) 1.5 - 125.3145.0 DP 02 < < < < < < < < 16:01 < < < <
25| Tursko (posesja nr 59) 2.3 - 127.6146.0 DP 02 < < < < < < < < 16:04 < < < <
26| Tursko (szkota) 0.7 - 128.3]142.0 DP 01 < < < < < < < < 16:05 < < < <
27| Pleszowka (Podborek) 1.3 - 129.6]26.0 DP 02 < < < < < < < < 16:08 < < < <
28| Pleszowka (posesja nr22) 1.1 - 130.7133.0 DP 01 < < < < < < < < 16:10 < < < <
29| Gotuchdw Zachodnia 0.8 12241 - 48.0 DK 77 07:17 108:02] 09:17 109:47) 11:17 | 12:02 | 13:47 | 15:17 < 17:17]118:17) 19:17 | 21:32
30| Bielawy 2.0 1244 - 60.0 DK 75 07:19 108:04]| 09:19 ]109:49] 11:19 | 12:04 | 13:49 | 15:19 < 17:19]18:19] 19:19 | 21:34
31] Brzezie 2.7 127.1133.4] 54.0 DK 73 07:22 108:07]| 09:22 ]109:52| 11:22 | 12:07 | 13:52 | 15:22 | 16:12 ]117:22]18:22| 19:22 | 21:37
32| Brzezie (Hubert) 0.9 ]128.0134.3] 54.0 DK 71 07:23 108:08| 09:23 ]09:53] 11:23 | 12:08 | 13:53 | 15:23 | 16:13 ]117:23]18:23| 19:23 | 21:38
33| Lenartowice 1.7 129.7136.01 51.0 DK 69 07:25 108:10] 09:25 109:55] 11:25 | 12:10 | 13:55 | 15:25 | 16:15 |17:25]18:25] 19:25 | 21:40
34| Pleszew Kaliska 0.6 130.3136.6]36.0 DK 67 07:26 108:11]| 09:26 109:56] 11:26 | 12:11 | 13:56 | 15:26 | 16:16 |17:26]118:26] 19:26 | 21:41
35] Pleszew, ul. Kaliska (posesja nr 93) 0.9 131.2137.5] 27.0 DP 01 07:28 108:13] 09:28 ]09:58] 11:28 | 12:13 | 13:58 | 15:28 | 16:18 ]17:28]18:28| 19:28 | 21:43
36| Pleszew, ul. Kaliska (posesja nr 45) 0.6 131.8138.1] 36.0 DP 03 07:29 108:14| 09:29 ]09:59| 11:29 | 12:14 | 13:59 | 15:29 | 16:19 117:29]/18:29| 19:29 | 21:44
37] Pleszew, ul. Kaliska (posesja nr 22) 0.4 132.2138.5]24.0 DP 02 07:30 108:15]| 09:30 110:00] 11:30 ] 12:15 | 14:00 | 15:30 ] 16:20 |17:30]18:30] 19:30 | 21:45
38] Pleszew, ul. Sw. Ducha 0.9 133.1139.4]18.0 DG 07:33 ]108:18] 09:33 110:03] 11:33 | 12:18 | 14:03 | 15:33 | 16:23 ]117:33]18:33] 19:33 | 21:48
39] Pleszew, ul. Reja (blok nr 8) 0.5 133.6139.9] 15.0 DP 02 07:35 108:20| 09:35 ]110:05] 11:35 | 12:20 | 14:05 | 15:35 | 16:25 ]117:35/18:35]| 19:35 | 21:50
40] Pleszew Poznanska 0.5 134.1140.4] 15.0 DK 63 07:37 108:22| 09:37 ]110:07] 11:37 | 12:22 | 14:07 | 15:37 | 16:27 ]117:37]18:37| 19:37 | 21:52
41| Pleszew Poznanska 0.4 134.5140.8]24.0 DK 65 07:38 108:23]| 09:38 110:08] 11:38 | 12:23 | 14:08 | 15:38 | 16:28 117:38]118:38] 19:38 | 21:53
42| Pleszew, ul. Szpitalna 0.5 135.0141.3]15.0 DG 07:40 108:25]| 09:40 110:10] 11:40 | 12:25 | 14:10 | 15:40 | 16:30 |17:40]18:40] 19:40 | 21:55
43| Pleszew,ul. Armii Poznan( skrz. z 0.7 135.7142.0] 21.0 DP 02 07:42 108:27]| 09:42 110:12] 11:42 | 12:27 | 14:12 | 15:42 | 16:32 |17:42]118:42] 19:42 | 21:57
44| Pleszew,ul. Poniatowskieqo 0.4 136.1142.4] 24.0 DG 07:43 |08:28] 09:43 |10:13] 11:43 | 12:28 | 14:13 | 15:43 | 16:33 ]17:43]18:43| 19:43 | 21:58
45] Pleszew, ul. Warnenczyka I 0.4 136.5142.8]24.0 DG 07:44 108:29] 09:44 110:14] 11:44 | 12:29 | 14:14 | 15:44 | 16:34 117:44]118:44) 19:44 | 21:59
46 | Pleszew, ul. Warnenczyka II 0.3 136.8143.1]18.0 DG 07:45 108:30| 09:45 ]10:15] 11:45 | 12:30 | 14:15 | 15:45 | 16:35 ]117:45]/18:45]| 19:45 | 22:00
47| Pleszew, ul Wojska Polskieqo (Stadion) 0.7 137.5143.8] 42.0 DP 03 07:46 108:31| 09:46 ]10:16] 11:46 | 12:31 | 14:16 | 15:46 | 16:36 |17:46]18:46]| 19:46 | 22:01
48] Pleszew, ul. Kolejowa (posesja nr 6) 0.8 138.3]144.6] 24.0 DP 02 07:48 108:33| 09:48 110:18] 11:48 | 12:33 | 14:18 | 15:48 | 16:38 117:48]18:48]| 19:48 | 22:03
7 i i 24.9 27.0 24.9 27.0 24.9 24.9 24.9 24.9 25.9 249 | 24.9 24.9 24.9
|Pedkoéc techniczna 29.5 32.2 29.5 32.2 29.5 29.5 29.5 29.5 30.4 29.5 | 29.5 29.5 29.5

D- KURSUJE OD PONIEDZIALKU DO PIATKU OPROCZ SWIAT

S- KURSUJE W DNI NAUKI SZKOLNEJ




PLESZEWSKIE LINIE AUTOBUSOWE

LINIA A: PLESZEW - GOLUCHOW- KALISZ, [UYARET RVErANA L K W lip b

Ip PRZYSTANKI km suma Kot "“;E‘E,‘(’;’}“ PR'Z‘{,‘ST. D D D S D D D S D D D D D
1 | Pleszew, ul. Kolejowa (PKP) 00,0]00,01 00,01 00,0 DP 01 | 04:45 )] 05:30 | 06:30 | 07:20 | 08:30 | 09:30 | 11:30 | 12:30 ] 13:20 | 14:20 | 15:15 | 17:00 | 18:30
2 | Pleszew, ul. Wojska Polskiego (pos.nr 0.8108] 0.8 ] 48.0 DP 02 | 04:46 | 05:31 | 06:31 | 07:21 | 08:31 | 09:31 ] 11:31 | 12:31 ) 13:21 | 14:21 | 15:16 | 17:01 | 18:31
3 | Pleszew, ul. Warnenczyka II 0.7115] 1.5 21.0 DG 04:48 | 05:33 | 06:33 | 07:23 | 08:33 | 09:33 | 11:33 | 12:33 | 13:23 | 14:23 | 15:18 | 17:03 | 18:33
4 | Pleszew, ul. Warnenczyka I 03]118] 1.8 18.0 DG 04:49 | 05:34 | 06:34 | 07:24 | 08:34 | 09:34 | 11:34 | 12:34 | 13:24 | 14:24 ] 15:19 | 17:04 | 18:34
5 | Pleszew, ul. Poniatowskiego 041221 22| 24.0 DG 04:50 | 05:35 | 06:35 | 07:25 | 08:35 ] 09:35 | 11:35 ] 12:35 | 13:25 | 14:25 ] 15:20 | 17:05 ] 18:35
6 | Pleszew, ul. Armii Poznan (restauracja 051271271 30.0 DP 01 04:51 | 05:36 | 06:36 | 07:26 | 08:36 | 09:36 ] 11:36 | 12:36 | 13:26 | 14:26 | 15:21 | 17:06 | 18:36
7 | Pleszew, ul. Lipowa (KRUS) 0413.1] 3.1 24.0 DP 01 | 04:52 )] 05:37 | 06:37 | 07:27 | 08:37 | 09:37 | 11:37 | 12:37 | 13:27 | 14:27 | 15:22 | 17:07 | 18:37
8 | Pleszew, ul. Szpitalna 1.014.1] 4.1 1 20.0 DG 04:55 | 05:40 | 06:40 | 07:30 | 08:40 | 09:40 | 11:40 | 12:40 | 13:30 | 14:30 | 15:25 | 17:10 | 18:40
9 | Pleszew Poznanska 031441 4.4 ] 18.0 DK 68 | 04:56 | 05:41 | 06:41 | 07:31 | 08:41 | 09:41 | 11:41 ] 12:41 | 13:31 | 14:31 ] 15:26 | 17:11 | 18:41
10| Pleszew Poznanska 041481 4.8 | 24.0 DK 70 | 04:57 | 05:42 | 06:42 | 07:32 | 08:42 | 09:42 | 11:42 ] 12:42 | 13:32 | 14:32 | 15:27 | 17:12 | 18:42
11] Pleszew, ul. Reja (blok nr 3) 0.5153] 53] 150 DP 01 | 04:59 | 05:44 | 06:44 | 07:34 | 08:44 | 09:44 | 11:44 | 12:44 | 13:34 | 14:34 | 15:29 | 17:14 | 18:44
12| Pleszew, ul. Sw.Ducha 0.5]158] 5.8 ] 15.0 DG 05:02 | 05:47 | 06:47 | 07:37 | 08:47 | 09:47 | 11:47 | 12:47 | 13:37 | 14:37 | 15:32 | 17:17 | 18:47
13| Pleszew, ul. Kaliska (posesja nr 22) 061641641120 DP 02 05:05 | 05:50 | 06:50 | 07:40 | 08:50 | 09:50 ] 11:50 | 12:50 | 13:40 | 14:40 | 15:35 ] 17:20 | 18:50
14| Pleszew, Kaliska (Cmentarz) 0316.7] 6.7 ] 18.0 DP 04 | 05:06 | 05:51 | 06:51 | 07:41 | 08:51 | 09:51 | 11:51 | 12:51 ) 13:41 | 14:41 | 15:36 | 17:21 | 18:51
15] Pleszew, Kaliska (posesja nr 86) 061731 73136.0 DP 06 05:07 | 05:52 | 06:52 | 07:42 | 08:52 | 09:52 ] 11:52 ]| 12:52 | 13:42 | 14:42 | 15:37 | 17:22 | 18:52
16| Pleszew Kaliska 09]8.2] 8.2 ] 18.0 DK 72 | 05:10 | 05:55 | 06:55 | 07:45 | 08:55 | 09:55 | 11:55 ] 12:55 | 13:45 | 14:45 | 15:40 | 17:25 | 18:55
17] Lenartowice 0.6188] 8.8 ] 36.0 DK 74 | 05:11 | 05:56 | 06:56 | 07:46 | 08:56 | 09:56 | 11:56 | 12:56 | 13:46 | 14:46 | 15:41 | 17:26 | 18:56
18] Brzezie ( Hubert) 1.2 110.0]1 10.0 | 36.0 DK 76 | 05:13 | 05:58 | 06:58 | 07:48 | 08:58 | 09:58 | 11:58 | 12:58 | 13:48 | 14:48 | 15:43 | 17:28 | 18:58 |
19| Brzezie 1.3 111.3]111.3] 39.0 DK 78 | 05:15 | 06:00 | 07:00 | 07:50 | 09:00 | 10:00 | 12:00 | 13:00 | 13:50 | 14:50 | 15:45 | 17:30 | 19:00
20] Bielawy 3.8 J15.1] - 57.0 DK 80 | 05:19 | 06:04 | 07:04 | 07:54 | 09:04 | 10:04 | 12:04 | 13:04 | 13:54 | 14:54 < 17:34 | 19:04
21| Gotuchéw Zachodnia 2.0 17.1] - 60.0 DK 82 | 05:21 | 06:06 | 07:06 | 07:56 | 09:06 | 10:06 | 12:06 | 13:06 | 13:56 | 14:56 < 17:36 | 19:06
22| Pleszowka (posesja nr 22) 261 - 11391 39.0 DP 01 < < < < < < < < < < 15:49 < <
23| Podborek (Podborek) 0.7] - 1146 14.0 DP 02 < < < < < < < < < < 15:52 < <
24| Tursko (szkota) 131 - 1159] 39.0 DP 01 < < < < < < < < < < 15:54 < <
25] Tursko (posesja nr 59) 0.71 - J16.6] 21.0 DP 02 < < < < < < < < < < 15:56 < <
26| Jedlec (posesja nr 10) 291 - 119.5] 29.0 DP 02 < < < < < < < < < < 16:02 < <
27| Jedlec Szkota 171 - 12121 34.0 DG < < < < < < < < < < 16:05 < <
28| Gotuchdéw I 0.8 117.9] 23.7 ] 48.0 DK 05:22 | 06:07 | 07:07 | 07:57 | 09:07 | 10:07 | 12:07 | 13:07 | 13:57 | 14:57 | 16:07 | 17:37 | 19:07
29| Gotuchdéw Las 1.0 118.9124.7] 30.0 DK 84 | 05:24 | 06:09 | 07:09 | 07:59 ] 09:09 | 10:09 | 12:09 | 13:09 | 13:59 | 14:59 | 16:09 | 17:39 | 19:09
30| Macew 1.5 120.4] 26.2 | 45.0 DK 86 | 05:26 | 06:11 | 07:11 | 08:01 | 09:11 | 10:11 | 12:11 ]| 13:11 ) 14:01 | 15:01 | 16:11 | 17:41 | 19:11
31} Kuchary 2.0 122.4] 28.2 ] 49.0 DK 88 | 05:29 | 06:14 | 07:14 | 08:04 | 09:14 | 10:14 | 12:14 ]| 13:14 | 14:04 | 15:04 | 16:14 | 17:44 | 19:14
32| Koscielna Wie$ Lotnicza 1.5 123.9]29.7] 45.0 DK 90 | 05:31 ] 06:16 | 07:16 | 08:06 | 09:16 | 10:16 | 12:16 | 13:16 | 14:06 | 15:06 | 16:16 | 17:46 | 19:16
33| Koscielna Wies ( Malibu) 0.8 124.0] 30.5] 48.0 DK 92 | 05:32 ] 06:17 | 07:17 | 08:07 ] 09:17 | 10:17 | 12:17 | 13:17 | 14:07 | 15:07 | 16:17 | 17:47 | 19:17
34| Koscielna Wies szkota 1.5 126.2] 32.0 ] 45.0 DK 94 | 05:34 | 06:19 | 07:19 | 08:09 | 09:19 | 10:19 | 12:19 | 13:19 | 14:09 | 15:09 | 16:19 | 17:49 | 19:19
35 | Koscielna Wie$ Szwedzka 2.0 128.2] 34.0] 60.0 DK 96 | 05:36 | 06:21 | 07:21 | 08:11 | 09:21 | 10:21 | 12:21 | 13:21 | 14:11 | 15:11 | 16:21 | 17:51 | 19:21
36| Kalisz, Poznanska Kampus PWSZ 08 1.0 129.2] 35.0 ] 30.0 DK 08 | 05:38 | 06:23 | 07:23 | 08:13 | 09:23 | 10:23 | 12:23 | 13:23 | 14:13 | 15:13 ] 16:23 | 17:53 | 19:23
37] Kalisz, Poznanska Cmentarz Komunalny | 0.8 |30.0| 35.8] 48.0 DK 06 05:39 | 06:24 | 07:24 | 08:14 | 09:24 | 10:24 ] 12:24 | 13:24 | 14:14 | 15:14 | 16:24 | 17:54 | 19:24
38| Kalisz, Poznanska Szpital 04 1.9 131.9]37.7] 38.0 DK 04 | 05:42 ] 06:27 | 07:27 | 08:17 | 09:27 | 10:27 | 12:27 | 13:27 | 14:17 | 15:17 | 16:27 | 17:57 | 19:27
39| Kalisz, Poznanska Wojska Polskieqo 02 | 0.9 |32.8]38.6] 27.0 DW 02 | 05:44 | 06:29 | 07:29 | 08:19 ] 09:29 | 10:29 | 12:29 | 13:29 | 14:19 | 15:19 | 16:29 | 17:59 | 19:29
40] Kalisz, Harcerska 04 0.6 133.4] 39.2] 36.0 DP 04 | 05:45 | 06:30 | 07:30 ] 08:20 | 09:30 | 10:30 | 12:30 | 13:30 | 14:20 | 15:20 | 16:30 | 18:00 | 19:30
41 ] Kalisz, Chopina 02 0.6 134.0]1 39.8] 18.0 DP 02 | 05:47 ] 06:32 | 07:32 | 08:22 | 09:32 | 10:32 ] 12:32 ]| 13:32 | 14:22 | 15:22 | 16:32 | 18:02 | 19:32
42| Kalisz, Parczewskieqo 02 0.9 |134.9] 40.7 ] 27.0 DP 02 | 05:49 | 06:34 | 07:34 | 08:24 | 09:34 | 10:34 | 12:34 | 13:34 | 14:24 | 15:24 | 16:34 | 18:04 | 19:34
43 ] Kalisz, Bankowa 01 1.1 136.0]141.8] 16.5 DP 01 | 05:53 < 07:38 < 09:38 | 10:38 | 12:38 | 13:38 | 14:28 | 15:28 | 16:38 | 18:08 | 19:38
44| Kalisz, Legionéw Handlowa 01 0.6 136.6]42.41 18.0 DP 01 05:55 < 07:40 < 09:40 | 10:40 | 12:40 | 13:40 | 14:30 ] 15:30 | 16:40 | 18:10 ]| 19:40
45 | Kalisz, Legionéw Polna 03 0.6 137.2] 43.0] 18.0 DP 03 | 05:57 < 07:42 < 09:42 | 10:42 | 12:42 | 13:42 | 14:32 | 15:32 | 16:42 ] 18:12 | 19:42
46 | Kalisz, Gornoslaska Kaliniec 03 0.5 137.7143.5] 10.0 DG 03 | 06:00 < 07:45 < 09:45 | 10:45 | 12:45 | 13:45 | 14:35 | 15:35 | 16:45 ] 18:15 | 19:45
47] Kalisz, Dworzec Autobusowy 0.8 138.5]144.3] 12.0 DG 01 | 06:04 < 07:49 < 09:49 | 10:49 | 12:49 | 13:49 | 14:39 | 15:39 | 16:49 ] 18:19 | 19:49
Predko$é komunikacyjna 24.9 27.5 24.9 27.5 24.9 24.9 24.9 24.9 24.9 24.9 24.3 24.9 24.9
Pedkosc techniczna 29.2 32.7 29.2 32.7 29.2 29.2 29.2 29.2 29.2 29.2 28.2 29.2 29.2

D- KURSUJE OD PONIEDZIALKU DO PIATKU OPROCZ SWIAT
S- KURSUJE W DNI NAUKI SZKOLNE



